Sciat. i. vehement opinet: vt statim pbat. scire ei p. Scire pte est. i. p. itare vi su pceptā i mēte tenere. hoc aut de il. qd ppe lo dici non pōt qd ex aliorum recitatiōe quid credit. 230. dicatur b. factum esse. ab homine. R.

Admittent. quando factum sit. R. Audierint. sic ergo dixerunt qd hoc esse speciale: vt recipiatur testimoniu de auditu: qd non plz. immo q vbilibet recipit. qd em si paries vel cortina media ē inf testes et contrahētes vel testatorē: sed in hoc est speciale quod de auditu auditus: siue de auditu alieno recipitur. h. aljs regulariter contra: vt. C. de testi. l. testium. et in auten. de here. et fal. s. hinc nobis. Item no. q. quan Credidit credulitatis testimonium recipit: vt in aut. vt hi q litat: te ob. se hēc phi. res mi. et de here. r. fal. s. si ho absit. et i. stimoni aut. de san. epif. s. i. sed ipsope testes dicuntur in dicitis un qh. castib. idem et in causa matrimonij scdm antiquos ca q rccidones: vt testimonium de auditu alie nō recipiatur. piter.

Et p. sulē. idē in obligatiōe pignoz: vt. s. de pig. l. penul. s. idē questit. aliter obseruat in libellis accusato rjs: vt. J. de accusa. libellozum. in p. in.

Exquirendū. qz testes nō habēt necesse dicere hęc. Si quis. l. testis.

Sciat. i. vehement opinet: vt statim pbat. scire ei p. Scire pte est. i. p. itare vi su pceptā i mēte tenere. hoc aut de il. qd ppe lo dici non pōt qd ex aliorum recitatiōe quid credit. 230. dicatur b. factum esse. ab homine. R.

Admittent. quando factum sit. R. Audierint. sic ergo dixerunt qd hoc esse speciale: vt recipiatur testimoniu de auditu: qd non plz. immo q vbilibet recipit. qd em si paries vel cortina media ē inf testes et contrahētes vel testatorē: sed in hoc est speciale quod de auditu auditus: siue de auditu alieno recipitur. h. aljs regulariter contra: vt. C. de testi. l. testium. et in auten. de here. et fal. s. hinc nobis. Item no. q. quan Credidit credulitatis testimonium recipit: vt in aut. vt hi q litat: te ob. se hēc phi. res mi. et de here. r. fal. s. si ho absit. et i. stimoni aut. de san. epif. s. i. sed ipsope testes dicuntur in dicitis un qh. castib. idem et in causa matrimonij scdm antiquos ca q rccidones: vt testimonium de auditu alie nō recipiatur. piter.

Et p. sulē. idē in obligatiōe pignoz: vt. s. de pig. l. penul. s. idē questit. aliter obseruat in libellis accusato rjs: vt. J. de accusa. libellozum. in p. in.

Exquirendū. qz testes nō habēt necesse dicere hęc. Si quis. l. testis.

Sciat. i. vehement opinet: vt statim pbat. scire ei p. Scire pte est. i. p. itare vi su pceptā i mēte tenere. hoc aut de il. qd ppe lo dici non pōt qd ex aliorum recitatiōe quid credit. 230. dicatur b. factum esse. ab homine. R.